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Modalidad Competitiva

Moneda Nacional Indexada a la UFV

Monto Ofertado

Serie

10.000 3640Plazo días

TRN 5,00 %BTUC5200920 

5,0000% 0,0000% 0,0000%

10.000 0100,000 0,0000%5,0000% 0,0000% PI

* 10.000 0

Moneda Nacional

Monto Ofertado

Serie

50.000 728Plazo días

TRN 7,00 %BTNC1040920 

5,0000% 0,0000% 0,0000%

40.000 0100,000 0,0000%7,0000% 0,0000% PI

10.000 099,999 0,0005%7,0008% 0,0005% PI

10.000 099,998 0,0010%7,0013% 0,0010% PI

50.000 099,904 0,0475%7,0520% 0,0475% PI

10.000 099,440 0,2769%7,3032% 0,2781% PI

7.000 099,281 0,3555%7,3896% 0,3575% PI

7.000 099,265 0,3635%7,3983% 0,3655% PI

50.000 099,265 0,3635%7,3983% 0,3655% PI

3.000 099,261 0,3654%7,4005% 0,3675% PI

3.000 099,169 0,4109%7,4506% 0,4135% PI

5.000 098,990 0,4995%7,5482% 0,5033% PI

* 195.000 0

Monto Ofertado

Serie

100.000 1456Plazo días

TRN 7,50 %BTNC2080920 

9,9899% 9,9945% 9,9945%

25.000 25.000C 91,883 2,0070%9,9899% 2,1152%  

30.000 30.000C 91,857 2,0134%9,9983% 2,1223%  

70.000 091,853 2,0144%9,9996% 2,1234% PI

20.000 091,853 2,0144%9,9996% 2,1234% PI

* 145.000 55.00091,869 2,0104% 2,1190%9,9945%

Monto Ofertado

Serie

50.000 2184Plazo días

TRN 7,80 %BTNC3120920 

11,5001% 11,5001% 11,5001%

50.000 50.000C 84,153 2,6121%11,5001% 2,8848%  

50.000 082,339 2,9112%11,9790% 3,2550% E

50.000 080,421 3,2273%12,4999% 3,6570% E

1.000 079,344 3,4048%12,7993% 3,8876% E

* 151.000 50.00084,153 2,6121% 2,8848%11,5001%

Monto Ofertado

Serie

50.000 2912Plazo días

TRN 8,00 %BTNC4160920 

11,9987% 11,9987% 11,9987%

50.000 50.000C 79,658 2,5148%11,9987% 2,8515%  

50.000 077,502 2,7813%12,4997% 3,2010% E

* 100.000 50.00079,658 2,5148% 2,8515%11,9987%

Monto Ofertado

Serie

60.000 3640Plazo días

TRN 8,20 %BTNC5200920 

12,4993% 12,4993% 12,4993%

60.000 60.000C 75,708 2,4025%12,4993% 2,7905%  

* 60.000 60.00075,708 2,4025% 2,7905%12,4993%

* Tasas y promedio ponderado de adjudicación

Si su solicitud es aceptada, favor  confirmar en me sa de dinero

Nota. Las tasas promedio de adjudicacion se calcula n en

 función al precio promedio ponderado de adjudicaci ón

Motivo de rechazo:

E = Exceso de demanda
PI = Precio Insuficiente

Diseño : NTV


